13

Presbyteri ne ordinentur ante trigesimum aetatis annum et post annos praxeos pastoralis.

14

Presbyteratus cum voto perpetuo castitatis conferatur non autem ante trigesimum aetatis annum; per aliquot annos cum voto temporaneo alumni permaneant in diaconatu.

15

Presbyteratus ordo et votum castitatis perpetuae ad trigesimum annum remittantur, ut diaconus onus suscipiendum maturius perpendat, dum, studiorum curriculo peracto, per aliquot annos munere ab Ordinario assignato fungi potest.

16

Presbyterorum ordinatio post 30 annum aetatis fiat.

17

Presbyteratus conferatur post completum quartum annum studiorum.

18

Ordinatio sacerdotalis initio quarti anni Theologiae conferatur cum obligatione tamen manendi in Seminario usque ad finem anni.

19

Castitas perpetua tantum sacerdotibus imponatur.

12) Salten in Uruguay, Nunt. Ap. in Guatimala, Gaurianen.

13) Zacapen, Peneden, Nunt. Ap. in Guatimala.

14) Venetiarum.

15) Calven et Feretran, Assisien, A-

puanien, Dilien, Sup. Gen. Presbyt. Tinchebray.

16) Cercinitan.

17) Cerrarum.

18) Gaudisien.

19) Civitatis Mariae.

20

Votum perpetuum castitatis emittatur tantum in ordinatione sacerdotali.

21

Presbyteri tantum impendant « orationi et verbi ministerio ».

22

In ordinatione sacerdotali emittatur votum oboedientiae Romano Pontifici.

23

In ordinatione sacerdotali emittatur votum oboedientiae Episcopo.

24

In collatione Ordinis supprimantur verba: « moneo te ut diligenter totius Missae ordinem... discas... priusquam ad celebrandum... accedas ».

25

Tractetur de admissione ministrorum acatholicorum coniugatorum ad sacros Ordines, post eorum conversionem.

26

Ut facilius fratres dissidentes ad Ecclesiam redire possint, opportunitas examinetur permittendi ut Episcopi sacerdotalem ordinationem conferant pastoribus a protestantica secta ad Ecclesiam conversis, studiorum theologorum apto curriculo expleto, permanente vita matrimoniali.

20) Dardan, Mytilenen.

21) Tabuden.

22) Abziritan.

23) Abziritan, Caxien.

24) Rhoinen.

25) Dallasen-Arcis Worthen, Seteen.

26) Daren.

VIII. DE MATRIMONIO

1. DE PRAEPARATIONE AD MATRIMONIUM

1

Instituatur legislatio qua teneantur sponsi ad plenam ac claram status quem sunt amplexuri persuasionem, ut matrimonii sanctitas restituatur omni ope.

2

Ad sanctitatem coniugii christiani restaurandam remedia quaerenda magis a supernaturalibus auxiliis, quam ab humanis administriculis.

3

Commendanda est praeparatio christiana ad matrimonium. Abusus in vita coniugali facile excusantur ab opinione communi, quae credit omnia licere; huiusmodi opinio corrigatur.

4

Nonne requiritur praeparatio per sex annos protracta in ordine ad sacerdotium. Nonne praemittuntur instructiones catecheticae per duos annos antequam pueri recipiant Communionem solemnem? Quid autem in ordine ad matrimonium? Nihil...

5

Conferentia Episcopalis habeat auctoritatem redigendi ordinem informationum matrimonialium accomodatum unicuique populo.

6

Requisita ad matrimonii celebrationem, praesertim proclamationes et documenta reducantur.

1) Peloten, Punien, Xinguen, Gualajaren.

2) Ariminen.

3) Vivarien, Docleen.

4) Isinden, Cardiffen.

5) Popayanen.

6) Barcusen.

7

Tempore congruo ante matrimonium parochi peragant canonicas inquisitiones sponsorum, ad normam can. 1020 et Instructionis a S. Congregatione de Sacramentis (AAS. 1941, p. 297), ad praecavendam invalidam et illicitam nuptiarum celebrationem.

8

Recens disciplina de statu libero contrahentium demonstrando magis magisque urgeatur maxime cum contrahentes ad distinctas nationes pertineant.

9

Formatio praematrimonialis nupturientium valde commendetur.

10

Examen sponsorum de doctrina christiana paulo plus augeatur.

11

Forma examinis sponsorum ad essentialia reducatur sed strictissime observetur.

12

In interrogatorio praescripto ab Instructione « Sacrosanctum », requiratur responsio scripta non postulandi divortium.

13

Tractetur de opportunitate providendi ut, praeter canonicam investigationem, instructio doctrinalis magis completa de dignitate matrimonii, de obligationibus coniugum, de educatione prolis, etc. detur nupturientibus.

7) Praenestin.

8) Auriem.

9) Abulen, Tabuden, Dausaren,
Thuggen, Cardiffen.

10) Tiburtin.

11) Driziparen.

12) Avenionen.

13) Quebecen.

14

Sponsi instituantur ad futurum matrimonium aliqua forma catechumenatus (exercitiis spiritualibus, doctrina paroeciali, etc.).

15

In omnibus ecclesiis instituaturs catechesis nuptialis iuvenum ante sacramenti matrimonii celebrationem.

16

Cursus ad matrimonii praeparationem praescribantur.

17

In omnibus ecclesiis paroecialibus instructionis cursus habeatur pro nubendis.

18

Cum multi hodie matrimonium imprudenter et nimis cito contrahant, necessarium est monere fideles ut diu et serio sese praeparant ad illud contrahendum.

19

Nupturientibus praecipiaturs, ut per complures menses ante celebrationem matrimonii cursum praeparatorium frequentent.

20

Schola sit in unaquaque paroecia quae doctrinam necessariam nubendis impertiat.

21

Obligatio castitatis sponsorum ante matrimonium urgenda est.

14) Calydonien.